
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

 平素より当施設の運営につきましてご理解、ご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 １２月１９日（月）〜２０日（火）朝にかけて、当施設職員２名、入所 

者４名が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。 

 引き続き保健所や行政機関の指導の下、感染抑制と感染拡大防止に取り 

組んでまいります。皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和４年１２月２０日 

ケア・ステージ氏家 

 


